
       Miedzichowo, dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

IZP.271.8.2021 

Dotyczy: postępowania pn. odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie Miedzichowo. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku 

z zapytaniami Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn.: „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich 

zagospodarowanie w Gminie Miedzichowo” 

 

Pytanie nr 1 

Treść pytania: 

Zgodnie z pkt. 2 ppkt. 2.3.2.1 Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) Zamawiający wymaga 

aby w złożonej ofercie wskazać instalacje do których będą przekazywane poszczególne 

frakcje odpadów zbieranych selektywnie. Natomiast w udostępnionym formularzu ofertowym 

brak jest wskazania miejsca na wypełnienie instalacji do zagospodarowania odpadów.  

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający zmodyfikuje Formularz 

ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ o miejsce na zadeklarowanie instalacji w której 

będą zagospodarowane odpady komunalne, czy też Wykonawca może sam sformułować 

przedmiotową deklaracje. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający skoryguje formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ poprzez 

wprowadzenie dodatkowej kolumny odnoszącej się do deklarowanej instalacji.  

 

Pytanie nr 2 

Treść pytania: 

 Według zapisów pkt. 3.4 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda, aby wykonawca 

posiadał m.in.:  

1) wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Nowego 

Tomyśla w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie Gminy Miedzichowo, zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.)  

Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej. 

Odpowiedź na pytanie: 

Oczywista omyłka zostanie poprawiona. 

 

Pytanie nr 3 

Treść pytania: 

 Zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik nr 5 do SWZ Wykonawca wnosi o zmodyfikowanie 

tabeli tzn. o rozbicie pozycji nr 6 tj. „Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, Meble i inne 

odpady  



wielkogabarytowe” na poszczególne rodzaje frakcji odpadów oddzielnie tj. na:  

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz ich szacunkowe tonaże do odbioru oraz,  

- meble i inne odpady wielkogabarytowe.  

Swoją prośbę uzasadniamy tym, że w przypadku braku rozbicia na poszczególne frakcje, 

Wykonawca będzie zmuszony podać cenę uśrednioną na tą grupę odpadów, a należy 

zauważyć że ceny zagospodarowania jednej frakcji i drugiej są bardzo zróżnicowane, a 

uśrednienie ich ceny znacznie podwyższy koszt 1 Mg tego odpadu.  

Wniosek swój uzasadniamy tym bardziej, iż w § 6 Projektu umowy gdzie są wyszczególnione 

wszystkie elementy składowe wynagrodzenia odpady te są rozbite na dwie pozycje. 

Odpowiedź na pytanie: 

Załącznik nr 5 do SWZ zostanie skorygowany. Pozycja nr 6 zostanie rozbita na dwie osobne tj. 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz meble i inne odpady wielkogabarytowe. 

 

Pytanie nr 4 

Treść pytania: 

Zgodnie z § 6 pkt.4 Projektu umowy łączna maksymalna kwota całkowitego wynagrodzenia 

Wykonawcy z tytułu usług objętych umową wynosi: …………………. złotych netto plus 

obowiązujący podatek VAT w wysokości ….. % co daje kwotę brutto ……………… złotych 

(……..).  

Prosimy o informację, co w przypadku wykorzystania całej kwoty wynagrodzenia jeszcze przed 

terminem zakończenia umowy tj. przed 31 grudnia 2023 r.? 

Odpowiedź na pytanie: 

Rozdział III pkt 9 SWZ, jak też zapis Projektu umowy przewidują prawo opcji mające 

zastosowanie w przypadku opisanym w pytaniu. 

 

 

Pytanie nr 5 

Treść pytania:  

Zgodnie z § 11 Projektu umowy Kary umowne w pkt. 1 ppkt. 8) Zamawiający wskazuje, że 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości:  

8) 0,3 % miesięcznego wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 3 niniejszej umowy za 

każdy dzień zwłoki w zgłoszeniu gotowości funkcjonowania PSZOK, dla danego sektora.  

Prosimy o usunięcie tego zapisu ponieważ prowadzenie PSZOK-u nie jest przedmiotem 

zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie: 

Przedmiotowy zapis zostanie usunięty z § 11 Projektu umowy stanowiącego załącznik do SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Treść pytania: 

Prosimy o skorygowanie załącznika nr 10 do SWZ, ponieważ w treści oświadczenia jest 

przypisany przetarg na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

ich zagospodarowanie w Gminie Nowy Tomyśl prowadzony przez Gminę Nowy Tomyśl. 

Odpowiedź na pytanie: 

Załącznik nr 10 do SWZ zostanie skorygowany o wskazany zapis.  

 

 

        Kierownik Zamawiającego 

        Wójt Gminy Miedzichowo 
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